
Prog. Data mandato

Importo 
(al lordo 

di 
evenutali 
ritenute) Beneficiario SIOPE Descrizione

1 05/10/2021 180,00   ANTHIRAT CONTROL - SRL 2104 Altri materiali di consumo

2 05/10/2021 70,00   ANTHIRAT CONTROL - SRL 2104 Altri materiali di consumo

3 05/10/2021 435,00   OLIVETTI - SPA 4201 Noleggi

4 05/10/2021 435,00   OLIVETTI - SPA 4201 Noleggi

5 05/10/2021 217,50   OLIVETTI - SPA 4201 Noleggi

6 05/10/2021 493,08   OLIVETTI - SPA 4201 Noleggi

7 05/10/2021 875,00   CITRO ANTONIO 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

8 06/10/2021 750,00   SPAZIOLUX DI GIOVANNI NAPOLI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

9 06/10/2021 3.000,00   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

10 06/10/2021 3.036,00   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

11 06/10/2021 5.046,36   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

12 06/10/2021 7.656,88   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

13 06/10/2021 5.568,64   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

14 06/10/2021 8.352,96   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

15 06/10/2021 111,73   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

16 06/10/2021 192,47   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

17 06/10/2021 511,57   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

18 07/10/2021 3.674,88   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

19 07/10/2021 1.782,00   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

20 07/10/2021 1.782,00   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

21 07/10/2021 5,80   COMUNE DI PAGANI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

22 07/10/2021 10,68   COMUNE DI CENTOLA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

23 07/10/2021 10,18   COMUNE DI SANT'EGIDIO DEL MONTE ALBINO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

24 07/10/2021 17,21   COMUNE DI CAVA DE' TIRRENI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

25 07/10/2021 5,88   COMUNE DI CAMPAGNA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

26 07/10/2021 200,00   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

27 07/10/2021 270,00   V.I.M.A.B. - SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

28 07/10/2021 488,48   RENTOKIL INITIAL ITALIA - SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

29 07/10/2021 0,02   RENTOKIL INITIAL ITALIA - SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

30 08/10/2021 275,00   SALZANO LIBERO 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

31 08/10/2021 4.797,50   BORSA MERCI TELEMATICA ITALIANA - SCPA 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

32 08/10/2021 613,33   SUD IMPIANTI ELETTRICI - SNC 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

33 08/10/2021 210,00   XEROX - SPA 4201 Noleggi

34 08/10/2021 60,52   MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE - SRL 2121 Spese postali e di recapito

35 08/10/2021 53,72   MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE - SRL 2121 Spese postali e di recapito

36 11/10/2021 516,34   SECURITY SERVICES DI TULLIO - SRL (S.S.D.) 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

37 11/10/2021 137,00   SECURITY SERVICES DI TULLIO - SRL (S.S.D.) 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

38 13/10/2021 385,00   SMEA.N - LTD SRL 5102 Fabbricati

39 13/10/2021 36.697,10   CARTUSIA S.R.L. 5102 Fabbricati

40 13/10/2021 2.076,75   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

41 13/10/2021 78.500,00   AGENZIA ITALIANA PER L'INTERNAZIONALIZZAZIONE - PROMOS ITALIA SCRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

42 13/10/2021 1.639,34   LI.RA. S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

43 14/10/2021 15.000,00   COMUNE DI CAVA DE' TIRRENI 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

44 14/10/2021 10.000,00   COMUNE DI CAVA DE' TIRRENI 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

45 14/10/2021 1.146,00   RO.BE.CA. DI ROMANELLI OTTAVIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

46 14/10/2021 109,73   ENEL ENERGIA - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

47 14/10/2021 1.965,68   ENEL ENERGIA - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

48 14/10/2021 2.750,70   ENEL ENERGIA - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

49 14/10/2021 300,00   SOCOFASA ONLUS SOC. COOP. SOCIALE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

50 14/10/2021 4.539,85   REPAS LUNCH COUPON - SRL 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

51 14/10/2021 5.500,00   IPSSEOA "DOMENICO REA" 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

52 14/10/2021 5.600,00   IPSSEOA "DOMENICO REA" 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

53 14/10/2021 125,00   WOLTERS KLUWER ITALIA - SRL 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

54 14/10/2021 196,00   WOLTERS KLUWER ITALIA - SRL 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

55 14/10/2021 5,00   WOLTERS KLUWER ITALIA - SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

56 14/10/2021 2.795,00   WOLTERS KLUWER ITALIA - SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

57 14/10/2021 -32.786,89   FIERE DI PARMA - SPA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

58 14/10/2021 32.786,88   FIERE DI PARMA - SPA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

59 14/10/2021 32.786,89   FIERE DI PARMA - SPA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

60 18/10/2021 190,00   PROMO P.A. FONDAZIONE 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

61 18/10/2021 150,00   MARINA D'ARECHI SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

62 18/10/2021 700,66   SALERNO SISTEMI - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

63 18/10/2021 0,41   SALERNO SISTEMI - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

64 18/10/2021 65,55   SALERNO SISTEMI - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

65 18/10/2021 0,41   SALERNO SISTEMI - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

66 18/10/2021 7,60   SALERNO SISTEMI - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

67 18/10/2021 0,41   SALERNO SISTEMI - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

68 18/10/2021 319,00   GRUPPO GALAGANT SRL 5152 Hardware

69 18/10/2021 700,00   BIT4ID S.R.L. 5152 Hardware

DATI SUI PAGAMENTI - PERIODO IV TRIMESTRE 2021
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 - introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016)



70 20/10/2021 20,00 CERENZA VALENTINA 5102 Fabbricati

71 20/10/2021 20,00 CERENZA VALENTINA 5102 Fabbricati

72 20/10/2021 500,00 CERENZA VALENTINA 5102 Fabbricati

73 20/10/2021 2.500,00   MARINA D'ARECHI SPA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

74 21/10/2021 5,88   CITTA' DI CASALE MONFERRATO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

75 21/10/2021 16,68   COMUNE DI OTTAVIANO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

76 22/10/2021 102.671,22   UNIONCAMERE (FONDO PEREQUATIVO L.580/93) 3113 Contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere per il fondo perequativo

77 25/10/2021 45.300,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

78 25/10/2021 4.295,08   S.I.A.E. 4499 Altri tributi

79 25/10/2021 1.095,80   AZIENDA AGRICOLA MELUCCIO LORENZO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

80 26/10/2021 257,00   GLOBAL EXPRESS S.R.L. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

81 26/10/2021 2.562,00   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

82 26/10/2021 102,48   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

83 26/10/2021 200,00   EUTEKNE SPA 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

84 26/10/2021 16.150,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

85 26/10/2021 160,65   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

86 26/10/2021 16.150,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

87 26/10/2021 16.150,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

88 26/10/2021 5.000,00   WEB MEDIA LAB DI FABIO FEDERICO ARCELLAZZI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

89 26/10/2021 4.098,36 Ruotolo Valentino 2298 Altre spese per acquisto di servizi

90 26/10/2021 86,67   BARONE AVV. FRANCESCO 2126 Spese legali

91 26/10/2021 15,00   BARONE AVV. FRANCESCO 2126 Spese legali

92 26/10/2021 2,00   BARONE AVV. FRANCESCO 2126 Spese legali

93 26/10/2021 4,07   BARONE AVV. FRANCESCO 2126 Spese legali

94 26/10/2021 36,60   MARINARO AVV. MARCO 2126 Spese legali

95 26/10/2021 1,46   MARINARO AVV. MARCO 2126 Spese legali

96 26/10/2021 207,40 VITOLO RODOLFO 4507 Commissioni e Comitati

97 26/10/2021 2.750,00   RAGIONERIA GENERALE DELLO STATO 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

98 29/10/2021 480,00   IANNONE ANIELLO (IMPIANTI ANTIFURTO E CANCELLI AUTOMATICI) 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

99 29/10/2021 450,00   IANNONE ANIELLO (IMPIANTI ANTIFURTO E CANCELLI AUTOMATICI) 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

100 29/10/2021 1.989,66   SUD IMPIANTI ELETTRICI - SNC 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

101 29/10/2021 125,00   CI.MA. - SNC - DEI F.LLI MARINO & C. 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

102 29/10/2021 42,16   ESTRA ENERGIE - SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento

103 29/10/2021 92,95   ESTRA ENERGIE - SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento

104 29/10/2021 1.800,00   SPAZIOLUX DI GIOVANNI NAPOLI 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

105 29/10/2021 250,00 RONCA LUCIO 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza

106 04/11/2021 3.036,00   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

107 04/11/2021 3.000,00   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

108 04/11/2021 5.315,52   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

109 04/11/2021 7.973,28   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

110 04/11/2021 3.507,84   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

111 04/11/2021 4.816,98   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

112 04/11/2021 7.308,84   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

113 04/11/2021 1.782,00   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

114 04/11/2021 1.782,00   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

115 04/11/2021 511,57   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

116 04/11/2021 70,91   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

117 04/11/2021 526,76   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

118 04/11/2021 15,00   CALIENDO AVV. ANTONIO 2126 Spese legali

119 04/11/2021 0,60   CALIENDO AVV. ANTONIO 2126 Spese legali

120 04/11/2021 15,00   CALIENDO AVV. ANTONIO 2126 Spese legali

121 04/11/2021 0,60   CALIENDO AVV. ANTONIO 2126 Spese legali

122 04/11/2021 15,00   PEPE BARBARA 2126 Spese legali

123 04/11/2021 15,00   PEPE BARBARA 2126 Spese legali

124 04/11/2021 810,00   DAEDALUS RESTAURI DI RUSSO LUCIANO 5102 Fabbricati

125 04/11/2021 1.313,45   DAEDALUS RESTAURI DI RUSSO LUCIANO 5102 Fabbricati

126 04/11/2021 13.975,83   IMPRESA EDILE BELLINO TOMMASO SRL 5102 Fabbricati

127 04/11/2021 48,90   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

128 04/11/2021 156,92   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

129 04/11/2021 65,00   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

130 04/11/2021 185,28   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

131 04/11/2021 65,00   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

132 04/11/2021 727,73   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

133 04/11/2021 102,18   RISCOSSIONE SICILIA - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

134 04/11/2021 138,47   RISCOSSIONE SICILIA - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

135 04/11/2021 136,70   RISCOSSIONE SICILIA - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

136 04/11/2021 3,22   RISCOSSIONE SICILIA - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

137 04/11/2021 5,41   RISCOSSIONE SICILIA - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

138 05/11/2021 1.056,80   F.LLI PROTO DI PROTO ROBERTO & C. SAS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

139 05/11/2021 1.500,00   A.R.E.S. ARREDAMENTI RAZIONALI ENZO SANTORO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

140 05/11/2021 1.500,00   SALERTOUR DI GIOVANNI BATTISTA PASQUILE & C. SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

141 05/11/2021 1.082,22   TOP VACANZE SRL BY CHIARA CITRO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

142 05/11/2021 2.930,00   SO.GI.GER SHOES S.R.L.  (SA-451111) 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

143 05/11/2021 3.000,00   COTTO VIETRI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

144 05/11/2021 2.643,00   MARINA D'ARECHI SPA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

145 05/11/2021 3.000,00   SALERNO PONTEGGI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

146 05/11/2021 2.150,00   MIRA SOLUTIONS SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

147 05/11/2021 3.000,00   CONFITEX S.R.L.  (SA-358082) 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



148 08/11/2021 587,43   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

149 08/11/2021 27,02   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

150 08/11/2021 88,11   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

151 08/11/2021 3.500,00   DOLCEVITA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

152 08/11/2021 3.500,00   B&B IL DUCA D'AMALFI DI LANDI SIMONE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

153 08/11/2021 3.489,00   ANBI TRAVEL DI ANTONIO DOMINI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

154 08/11/2021 3.480,00   BARBIROTTI VIAGGI DI BARBIROTTI MAURIZIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

155 08/11/2021 3.500,00   VILLA FIORENTINO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

156 08/11/2021 3.500,00   MARDORO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

157 08/11/2021 3.500,00   LA CONCA AZZURRA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

158 08/11/2021 3.500,00   GTVIAGGI.IT DI SIMONA IMPERATO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

159 08/11/2021 3.500,00   GENUS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

160 08/11/2021 3.500,00   EREDI ROCCIOLA ERNESTO DI ROCCIOLA SALVATORE E C. S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

161 08/11/2021 3.278,00   DE.VI.VIAGGIARE DI D'EMANUELE VIVIANA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

162 08/11/2021 3.500,00   BROWN RESORT S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

163 08/11/2021 3.500,00   BAIA MARTICANA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

164 08/11/2021 3.500,00   AVITABILE RAMONA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

165 08/11/2021 3.500,00   AUTONOLEGGIO CALICCHIO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

166 08/11/2021 3.500,00   ARCHEO TREKKING DI DI BELLO GIUSEPPE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

167 08/11/2021 3.500,00   AMAMI VIAGGI DI MARCO E MICHELE GASPARRO SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

168 09/11/2021 3.228,03   CM VIAGGI S.A.S. DI DE CRISTOFARO CAROLINA & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

169 09/11/2021 3.500,00   DI LASCIO MONIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

170 09/11/2021 2.317,00   TECNO EDIL SISTEM SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

171 09/11/2021 2.502,00   CONFALONE ANNA MARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

172 09/11/2021 3.064,37   DP SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

173 09/11/2021 3.500,00   EURO TURISMO DI DANIELE AVAGLIANO & C. SAS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

174 09/11/2021 3.230,00   GE.AL. SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

175 09/11/2021 3.490,00   GENIUS LOCI TURISMO - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

176 09/11/2021 3.500,00   HOTEL SOTTOVENTO SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

177 09/11/2021 2.500,00   HOTEL VIETRI COAST S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

178 09/11/2021 3.450,00   INGENITO SALVATORE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

179 09/11/2021 3.500,00   IMMOBILIARE POSITANO AMALFI - I.P.A. S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

180 09/11/2021 3.500,00   LA COLLINA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

181 11/11/2021 3.420,00   LUIAR TRAVEL & TOUR DI PIRRI CHRISTINA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

182 11/11/2021 3.000,00   MAGARIELLO VINCENZO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

183 11/11/2021 3.500,00   MARGA SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

184 11/11/2021 3.500,00   MARTUR SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

185 11/11/2021 3.400,00   NEW CILENTO BLU TRAVEL S.R.L.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

186 11/11/2021 3.500,00   PAZZI VIAGGI DI MARIA ALFINITO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

187 11/11/2021 3.247,00   PI. ERRE IMMOBILIARE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

188 11/11/2021 2.945,00   POSITANO ALTERNATIVE CAR SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

189 11/11/2021 2.451,59   PRONTI PARTENZA VIAGGI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

190 11/11/2021 3.500,00   QUAGLIA VINCENZO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

191 11/11/2021 3.500,00   RINGO SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

192 11/11/2021 3.089,90   SAN PIETRO - S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

193 12/11/2021 3.015,00   SARANT & C. S.A.S. DI FUSCO ANNALISA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

194 12/11/2021 3.500,00   SERENDIPITY DI PARAVIA OTTAVIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

195 12/11/2021 3.500,00   SOVI - TURISMO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

196 12/11/2021 3.498,00   SPERANZA VIAGGI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

197 12/11/2021 3.350,00   S.T.A.M. - SRL (STAMTOURS TRAVEL AGENCY) 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

198 12/11/2021 3.500,00   TERME ROSAPEPE - S.A.S. DI ROSAPEPE LUCIA LENA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

199 12/11/2021 3.500,00   WANDERLUST TRAVEL AGENCY SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

200 12/11/2021 3.500,00   HOTEL MARGHERITA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

201 12/11/2021 3.500,00   G. & G. SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

202 12/11/2021 3.000,00   GLOBALFORM SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

203 12/11/2021 3.000,00   CORBARA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

204 12/11/2021 3.000,00   SIP & T - SPA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

205 12/11/2021 3.166,50   FORTUNATO NICOLA 4201 Noleggi

206 12/11/2021 70,00   ANTHIRAT CONTROL - SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

207 12/11/2021 613,33   SUD IMPIANTI ELETTRICI - SNC 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

208 12/11/2021 2.250,00   KARIMA S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

209 12/11/2021 5.073,95   REPAS LUNCH COUPON - SRL 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

210 12/11/2021 520,00   POLIGRAFICA FUSCO - SRL 2104 Altri materiali di consumo

211 12/11/2021 2.540,00   TERMOIDRAULICA GIFFONI DEL GEOM. CAVALIERO MARIO 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

212 12/11/2021 500,00   SOCOFASA ONLUS SOC. COOP. SOCIALE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

213 12/11/2021 600,00   FATTORI-SAFEST - SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

214 12/11/2021 130,55   ENEL ENERGIA - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

215 15/11/2021 500,00   WOLTERS KLUWER ITALIA - SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

216 15/11/2021 119,00   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

217 15/11/2021 1.498,08 FORTUNATO MARIO 5102 Fabbricati

218 15/11/2021 2,00 FORTUNATO MARIO 5102 Fabbricati

219 15/11/2021 59,92 FORTUNATO MARIO 5102 Fabbricati

220 15/11/2021 137,00   SECURITY SERVICES DI TULLIO - SRL (S.S.D.) 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

221 15/11/2021 492,87   SECURITY SERVICES DI TULLIO - SRL (S.S.D.) 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

222 15/11/2021 20.500,00   DAEDALUS RESTAURI DI RUSSO LUCIANO 5149 Altri beni materiali

223 15/11/2021 12.155,26   AGENZIA ITALIANA PER L'INTERNAZIONALIZZAZIONE - PROMOS ITALIA SCRL 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

224 15/11/2021 12.155,26   AGENZIA ITALIANA PER L'INTERNAZIONALIZZAZIONE - PROMOS ITALIA SCRL 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

225 15/11/2021 12.155,26   AGENZIA ITALIANA PER L'INTERNAZIONALIZZAZIONE - PROMOS ITALIA SCRL 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private



226 16/11/2021 29,40   COMUNE DI NOCERA INFERIORE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

227 16/11/2021 5,88   COMUNE DI SIANO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

228 16/11/2021 5,88   COMUNE DI BELLIZZI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

229 16/11/2021 5,88   COMUNE DI SANT'EGIDIO DEL MONTE ALBINO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

230 16/11/2021 5,88   COMUNE DI MERCATO SAN SEVERINO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

231 16/11/2021 5,80   COMUNE DI STELLA CILENTO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

232 16/11/2021 11,76   COMUNE DI CAMPAGNA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

233 16/11/2021 3.500,00   CARUCCI TRAVEL S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

234 17/11/2021 45.300,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

235 17/11/2021 180,00   ALMA INFORMATICA  SRL A SOCIO UNICO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

236 17/11/2021 6.300,00   ALMA INFORMATICA  SRL A SOCIO UNICO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

237 17/11/2021 1.912,85   ENEL ENERGIA - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

238 17/11/2021 1.829,34   ENEL ENERGIA - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

239 17/11/2021 -8,62   ENEL ENERGIA - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

240 18/11/2021 1.500,00   F.M. TRASPORTI SOCIETA' COOPERATIVA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

241 19/11/2021 818,62 LORITO ANTONIO 2126 Spese legali

242 19/11/2021 32,74 LORITO ANTONIO 2126 Spese legali

243 22/11/2021 11.110,03   COMUNE DI BELLIZZI 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

244 24/11/2021 432,00   COMANDO VIGILI DEL FUOCO SALERNO 4499 Altri tributi

245 24/11/2021 0,42   RISCOSSIONE SICILIA - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

246 24/11/2021 2.726,88   ANSALONE DR. RAFFAELE 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

247 24/11/2021 42,12   MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE - SRL 2121 Spese postali e di recapito

248 24/11/2021 88,74   MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE - SRL 2121 Spese postali e di recapito

249 24/11/2021 169,00   POLIGRAFICA FUSCO - SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

250 24/11/2021 3.700,00   LA FORGIA - SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

251 24/11/2021 1.660,00   INCOERENZE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

252 24/11/2021 5.700,00   INCOERENZE SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

253 29/11/2021 5.000,00   CENTRO UNIVERSITARIO EUROPEO PER I BENI CULTURALI 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

254 29/11/2021 3.000,00   DE IULIIS CARLO & ALFONSO SPA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

255 01/12/2021 10,18   COMUNE DI MINORI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

256 01/12/2021 11,88   COMUNE DI MONTORO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

257 01/12/2021 250,00   ALMA TIPOGRAFICA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

258 01/12/2021 5.228,00   ALBURNI CALORE SVILUPPO - SRL 5202 Partecipazioni  azionarie in altre imprese

259 01/12/2021 923,23   C2 - SRL 5152 Hardware

260 01/12/2021 200,00   PUBBLIFORMEZ - SAS - DI GAGLIANO CLAUDIO ANTONIO e C. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

261 01/12/2021 2.745,00 POSCA DOMENICO 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

262 01/12/2021 109,80 POSCA DOMENICO 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

263 01/12/2021 64,50 TONDINI VINCENZO 2126 Spese legali

264 01/12/2021 -111,00 TONDINI VINCENZO 2126 Spese legali

265 01/12/2021 111,00 TONDINI VINCENZO 2126 Spese legali

266 01/12/2021 95,00 TONDINI VINCENZO 2126 Spese legali

267 01/12/2021 14,25 TONDINI VINCENZO 2126 Spese legali

268 01/12/2021 4,37 TONDINI VINCENZO 2126 Spese legali

269 01/12/2021 269,62   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

270 01/12/2021 40,44   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

271 01/12/2021 4,85   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

272 01/12/2021 55,50   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

273 01/12/2021 27,00   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

274 01/12/2021 12,41   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

275 01/12/2021 16,35   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

276 01/12/2021 122,00   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

277 01/12/2021 122,00   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

278 01/12/2021 164,70   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

279 01/12/2021 10,30   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

280 01/12/2021 6,50   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

281 01/12/2021 9.000,00   AGENZIA ITALIANA PER L'INTERNAZIONALIZZAZIONE - PROMOS ITALIA SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

282 01/12/2021 9.000,00   AGENZIA ITALIANA PER L'INTERNAZIONALIZZAZIONE - PROMOS ITALIA SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

283 01/12/2021 2.500,00   LICEO SCIENTIFICO MONS. B. MANGINO 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

284 01/12/2021 1.500,00   ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE GALILEI DI PALO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

285 01/12/2021 250,00   ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO "BASILIO FOCACCIA" 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

286 01/12/2021 250,00   IIS "BESTA-GLORIOSI" 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

287 01/12/2021 1.212,99   RITORTO SAS DI VALLETTA GIOVANNA & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

288 02/12/2021 3.400,00   HOLIDAY RENTALS I NORMANNI 34 DI POSTIGLIONE PAOLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

289 02/12/2021 3.500,00   BIGA TRAVEL S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

290 02/12/2021 3.500,00   SUR AMERICA - S.A.S. - DI BUONFRISCO ROBERTO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

291 02/12/2021 3.500,00   ICNOS SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

292 02/12/2021 3.500,00   AGENZIA VIAGGI & TURISMO NOMADA TOURS DI SALZANO PIO & C. - SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

293 02/12/2021 3.500,00   EDEN ROC SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

294 02/12/2021 2.750,00   G. E G. DI GRAZIA GIORDANO E C. S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

295 02/12/2021 2.630,00   A.M.R. HOTEL S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

296 02/12/2021 3.500,00   HOTEL TRITONE DI GARGANO MARIANNA & C. - S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

297 02/12/2021 3.500,00   A.M.L. SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

298 02/12/2021 3.500,00   MIAMAR S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

299 02/12/2021 2.978,00   C.E.D. SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

300 03/12/2021 3.500,00   GIAST S.A.S. DI FAUSTO CUOMO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

301 03/12/2021 3.256,40   FUSCO FILOMENA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

302 03/12/2021 3.500,00   ALBERGO MARMORATA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

303 03/12/2021 3.500,00   BELLATRIX S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



304 03/12/2021 3.500,00   AMALFI CAR SERVICE- SOCIETA' COOPERATIVA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

305 03/12/2021 3.085,00   ALFIERI LUCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

306 03/12/2021 3.500,00   LION GEST DI CILENTO FORTUNATA & C. - S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

307 03/12/2021 3.500,00   HOTEL DIECIMARE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

308 03/12/2021 1.790,00   VILLA LA ROCCIA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

309 06/12/2021 210,00   COMUNE DI SALERNO 4499 Altri tributi

310 09/12/2021 1.500,00   MGC SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

311 09/12/2021 285,47   TERMOTIRRENO NEON DI ROMANO LUCIANO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

312 09/12/2021 3.500,00   TRONCO AGRICOLA - S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

313 09/12/2021 3.000,00   AMACA SNC DI CARPINO ANTONIO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

314 09/12/2021 1.500,00   PISAPIA COSTRUZIONI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

315 10/12/2021 1.070,17   HOTEL LA COLOMBAIA DI BOTTI LUIGI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

316 10/12/2021 2.850,37   COMUNE DI CASALETTO SPARTANO 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

317 10/12/2021 102.671,22   UNIONCAMERE (FONDO PEREQUATIVO L.580/93) 3113 Contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere per il fondo perequativo

318 13/12/2021 70,00   ANTHIRAT CONTROL - SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

319 13/12/2021 450,00   IANNONE ANIELLO (IMPIANTI ANTIFURTO E CANCELLI AUTOMATICI) 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

320 13/12/2021 -1.970,79   V.I.M.A.B. - SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

321 13/12/2021 1.476,00   V.I.M.A.B. - SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

322 13/12/2021 135,00   V.I.M.A.B. - SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

323 13/12/2021 22,50   V.I.M.A.B. - SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

324 13/12/2021 370,56   V.I.M.A.B. - SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

325 13/12/2021 1.970,79   V.I.M.A.B. - SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

326 13/12/2021 39,48   HERA COMM S.r.l. 2118 Riscaldamento e condizionamento

327 13/12/2021 97,50   HERA COMM S.r.l. 2118 Riscaldamento e condizionamento

328 13/12/2021 5.177,50   REPAS LUNCH COUPON - SRL 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

329 13/12/2021 187,54   MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE - SRL 2121 Spese postali e di recapito

330 13/12/2021 107,22   MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE - SRL 2121 Spese postali e di recapito

331 13/12/2021 300,00   TERMOIDRAULICA TEDESCO DI TEDESCO SILVESTRO 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

332 13/12/2021 900,00   TERMOIDRAULICA TEDESCO DI TEDESCO SILVESTRO 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

333 13/12/2021 12.295,08   LEADER SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

334 13/12/2021 145,00   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

335 13/12/2021 8,20   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

336 13/12/2021 2.800,00   GRANATO VINCENZO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

337 13/12/2021 205,00   SYSTEMS - SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

338 13/12/2021 613,33   SUD IMPIANTI ELETTRICI - SNC 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

339 13/12/2021 1.378,65   ENEL ENERGIA - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

340 13/12/2021 121,49   ENEL ENERGIA - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

341 13/12/2021 500,00   SOCOFASA ONLUS SOC. COOP. SOCIALE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

342 13/12/2021 1.998,08 FORTUNATO MARIO 5102 Fabbricati

343 13/12/2021 2,00 FORTUNATO MARIO 5102 Fabbricati

344 13/12/2021 79,92 FORTUNATO MARIO 5102 Fabbricati

345 13/12/2021 209,00   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

346 14/12/2021 3.074,40   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

347 14/12/2021 122,98   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

348 14/12/2021 11,71   ROMANO AVV. MARIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

349 14/12/2021 292,80   ROMANO AVV. MARIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

350 14/12/2021 8.196,72   GOURMET'S INTERNATIONAL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

351 14/12/2021 318,78 CRISPO GERARDO 2126 Spese legali

352 14/12/2021 487,00 NAPOLITANO PELLEGRINO VITTORIO 2126 Spese legali

353 14/12/2021 1.363,72   VIGORITO AVV. NICOLA 2126 Spese legali

354 14/12/2021 488,04   VIGORITO AVV. NICOLA 2126 Spese legali

355 14/12/2021 54,53   VIGORITO AVV. NICOLA 2126 Spese legali

356 14/12/2021 0,01   VIGORITO AVV. NICOLA 2126 Spese legali

357 14/12/2021 105,74   STUDIO LEGALE AVVOCATI CALABRO' E DE DIVITIIS 2126 Spese legali

358 14/12/2021 4,23   STUDIO LEGALE AVVOCATI CALABRO' E DE DIVITIIS 2126 Spese legali

359 14/12/2021 681,00   GIORDANO AVV. LUCA 2126 Spese legali

360 14/12/2021 27,24   GIORDANO AVV. LUCA 2126 Spese legali

361 14/12/2021 613,33   SUD IMPIANTI ELETTRICI - SNC 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

362 14/12/2021 520,00   SYSTEMS - SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

363 14/12/2021 900,00   POLIGRAFICA FUSCO - SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

364 14/12/2021 137,00   SECURITY SERVICES DI TULLIO - SRL (S.S.D.) 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

365 14/12/2021 492,87   SECURITY SERVICES DI TULLIO - SRL (S.S.D.) 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

366 14/12/2021 9.420,61   CARTUSIA S.R.L. 5102 Fabbricati

367 14/12/2021 3.028,85   SUD IMPIANTI ELETTRICI - SNC 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

368 14/12/2021 2.050,86   ENEL ENERGIA - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

369 14/12/2021 16.150,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

370 14/12/2021 1.964,20   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

371 14/12/2021 78,57   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

372 14/12/2021 4.816,98   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

373 14/12/2021 7.308,84   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

374 14/12/2021 5.315,52   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

375 14/12/2021 7.973,28   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

376 14/12/2021 678,71   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

377 14/12/2021 354,55   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

378 14/12/2021 658,45   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

379 14/12/2021 3.036,00   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

380 14/12/2021 3.000,00   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

381 14/12/2021 31.181,07   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate



382 14/12/2021 21,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

383 14/12/2021 375,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

384 14/12/2021 3.510,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

385 14/12/2021 3.571,01   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

386 14/12/2021 14.000,27   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

387 14/12/2021 11.161,92   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

388 14/12/2021 450,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

389 14/12/2021 1.265,98   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

390 14/12/2021 620,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

391 15/12/2021 468,50   S.I.P.A. DI MELE DOMENICO 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

392 15/12/2021 3.507,84   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

393 15/12/2021 1.701,00   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

394 15/12/2021 1.701,00   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

395 15/12/2021 5,88   COMUNE DI NOCERA INFERIORE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

396 15/12/2021 5,88   COMUNE DI NOCERA INFERIORE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

397 15/12/2021 17,64   COMUNE DI PONTECAGNANO FAIANO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

398 15/12/2021 5,88   COMUNE DI PALMA CAMPANIA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

399 15/12/2021 5,88   COMUNE DI SIANO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

400 15/12/2021 6,73   COMUNE DI TORRE DEL GRECO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

401 15/12/2021 1.970,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

402 15/12/2021 84,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

403 15/12/2021 12.062,02   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

404 15/12/2021 14.406,97   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

405 15/12/2021 1.500,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

406 15/12/2021 5.157,40   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

407 15/12/2021 539,25   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

408 15/12/2021 3.794,99   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

409 15/12/2021 750,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

410 15/12/2021 1.599,99   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

411 15/12/2021 150,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

412 15/12/2021 150,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

413 15/12/2021 300,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

414 15/12/2021 750,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

415 15/12/2021 2.062,47   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

416 15/12/2021 7.860,97   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

417 15/12/2021 5.313,44   ASSOCIAZIONE TECNICI CONTROLLORI 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

418 15/12/2021 4.098,36   ASSOCIAZIONE TECNICI CONTROLLORI 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

419 15/12/2021 800,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

420 15/12/2021 2.363,50   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

421 15/12/2021 1.365,03   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

422 15/12/2021 625,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

423 15/12/2021 1.650,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

424 15/12/2021 462,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

425 15/12/2021 549,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

426 15/12/2021 300,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

427 16/12/2021 964,04   CENTRO ELABORAZIONE DATI FERRARA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

428 16/12/2021 1.419,12   FORNACE DE MARTINO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

429 16/12/2021 1.450,24   G.A.L.A. DISTRIBUZIONI SRLS UNIPERSONALE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

430 16/12/2021 1.392,38   P.M. CONSULTING SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

431 16/12/2021 1.500,00   RENAISSANCE 2011 SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

432 16/12/2021 636,25   TECNO CENTER DI MARTINO SALVATORE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

433 16/12/2021 1.050,00   UNIONCAMERE - ROMA - UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

434 17/12/2021 45.300,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

435 17/12/2021 8.196,72   SALERNO STAZIONE MARITTIMA SPA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

436 17/12/2021 1.805,51   DIVERSI COMPONENTI ORGANI CAMERALI 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

437 17/12/2021 207,40   DIVERSI COMPONENTI ORGANI CAMERALI 4507 Commissioni e Comitati

438 20/12/2021 64.773,00   COMUNE DI SALERNO 4499 Altri tributi

439 20/12/2021 2.745,00 POSCA DOMENICO 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

440 20/12/2021 109,80 POSCA DOMENICO 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

441 20/12/2021 2.750,00   RAGIONERIA GENERALE DELLO STATO 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori


